Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

07.07.2020                                                  г. Шарыпово                                                             № 60
О внесении изменений в приказ 

Финансового управления 

администрации города Шарыпово 

от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении 
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», строками:
	288
	01
	1
	00
	89100
	Расходы на обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	289
	01
	1
	00
	8910П
	Расходы на обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	290
	01
	1
	00
	1021У
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	291
	01
	1
	00
	1048У
	Средства на увеличение размеров оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования, реализующих программы дополнительного образования детей, и непосредственно осуществляющих тренировочный процесс работников муниципальных спортивных школ, спортивных школ олимпийского резерва,реализующих программы спортивной подготовки в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	292
	01
	1
	00
	1036У
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	293
	01
	1
	00
	1036Ф
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	294
	01
	1
	00
	89090
	Расходы, предусмотренные на функционирование муниципального опорного центра дополнительного образования детей в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"


3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

И.о руководителя 
Финансового управления 

администрации города Шарыпово




Т.А. Шуляк
